EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 052/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 APARECIDA LOPES 209.***.469-49 12.004.053-7 103369 UMUARAMA
2 BLADEMIR SERGIO MARTINELLI  473.***.039-49 11.801.675-0 107062 PATO BRANCO
3 EUCLIDES HIPOLITO 115.***.179-53 9.778.826-0 90661 TUNEIRAS DO OESTE
4 GLAUCIO LUIZ ZILIO 718.***.539-00 11.801.674-2 107063 PATO BRANCO
5 GRANELMAR LOGISTICA E ARMEZENS GERAIS LTDA 73.***.548/0001-40 7.984.309-1 107856 PARANAGUA
6 HAMILTON FERREIRA 354.***.219-15 7.410.689-7 95154 UNIÃO DA VITÓRIA
7 HELIO CHAVALEN 017.***.619-00 12.045.895-7 104334 PITANGA
8 JANINE TERESINHA SALOMÃO 726.***.609-00 12.107.081-2 106943 PONTA GROSSA
9 JOSÉ APARECIDO DA SILVA 774.***.879-00 7.751.126-1 90004038 CIANORTE
10 JOSÉ OLINO CRUZ 807.***.779-49 7.865.358-2 90012088 FERNANDES

PINHEIRO
11 JULIO CEZAR DA SILVA REGINALDO 941.***.409-87 7.769.464-1 90002143 PARANAGUÁ
12 LAERCIO RODRIGUES DOS SANTOS 804.***.289-87 13.153.415-9 108944 GUARAPUAVA
13 LAERCIO RODRIGUES DOS SANTOS 804.***.289-87 13.153.429-9 108945 GUARAPUAVA

 14 LUIZ CARLOS RICARDO 971.***.949-04 13.396.272-7 106184 LEOPOLIS
15 MARIA ODETE BURON 968.***.449-34 13.271.720-6 111508 MISSAL
16 MAXIMIL OLIVEIRA DE SOUZA 036.***.914-46 7.332.684-2 90004055 SAPOPEMA
17 MAXIMIL OLIVEIRA DE SOUZA 036.***.914-46 7.332.682-6 90004054 SAPOPEMA
18 MITRI HIAR NETO 670.***.599-72 7.372.710-3 77869 TIBAGI
19 SEBASTIÃO DOMINGUES ALVES 214.***.509-53 7.806.585-0 90007537 TIBAGI
20 SEBASTIÃO DOMINGUES ALVES 214.***.509-53 7.806.586-9 90007538 TIBAGI
21 SEBASTIÃO TUAREZ FERREIRA 650.***.979-34 7.865.359-0 90012089 FERNANDES

PINHEIRO
22 SEBASTIÃO TUAREZ FERREIRA 650.***.979-34 7.865.360-4 104951 FERNANDES

PINHEIRO

Curitiba, 13 de maio de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI